

# det skjer

Tlf. 77 01 80 00 • redaksjonen@ht.no • sms: HT TIPS [...] til 2399



SE HELE VÅRT PROGRAM PÅ  
WWW.HARSTADKULTURHUS.NO

HARSTAD  
KULTURHUS  
www.harstadkulturhus.no  
tlf. 77 01 80 00

## Harstadkunstner til Nordnorsken: – Jeg gleder meg

Harstadkunstneren Sissel Aurland deltar lørdag på Nordnorsken 2020 i Harstad for første gang.

Hun skal delta som en av 23 billedkunstnere på den årlige vandrutstillingen arrangert av Bodø kunstforening.

Den 74 nordnorske kunststillingen går av stabelen i Galleri Nordnorge i Harstad i helgen. Verkene er valgt ut på grunnlag av anonyme innsendelser og vil i ettertid vandrestedene til små og store visningssteder i Nord-Norge.

### Eget atelier

Aurland er født og oppvokst i Harstad før hun flyttet til Oslo for å studere som ung. I dag holder hun til i Lillestrøm med sin familie, og har sitt eget atelier hos Kunstnerfelleskapet KunstSkansen på Blaker Skansen.

Veien til kunsten har vært lang, forteller Aurland. Sely om hun alltid hadde et behov for å uttrykke seg gjennom kunst, tok hun som ung en omvei gjennom studier på Universitetet i Oslo og på revisorstudier på BI. Etter mange år som revisor satset hun i 2004 på kunsten og startet på Billedkunst ved Oslo Kunstfagskole og kuratorstudie ved Universitetet i Sørøst Norge.

Nå har hun gått fire år i lære hos den anerkjente kunstneren og hatt utstilling på flere store landsdelsutstillinger. Lørdag stiller hun ut i hjembyen for første gang.

– Galleri Nordnorge er et fantastisk galleri som Harstad kan være stolt av. Jeg har alltid hatt lyst å stille ut der, og nå gleder jeg meg til å delta på åpningen av Nordnorsken på lørdag, sier Aurland til Harstad Tidende.

### Fokuserer på "her og nå"

Årets utstilling har "identitet" som gjennomgangstema og er en fabulering rundt hva nordlig



**EGET ATELIER:** Sissel Aurlands stiller ut kunst i sitt eget atelier sammen med 22 andre kunstnere på Blaker Skansen. FOTO: PRIVAT

historie, kultur og natur reflekterer i samtiden.

Aurland stiller ut verket "Mindfulness Lines Red", som er en tegning på papir utført med rød tusj.

Gjennom kunsten presenterer hun betraktninger knyttet til tid, undersøker kompleksiteten i den menneskelige persepsjonen av tid, og hvordan vi forholder oss til tid, forteller hun.

– Verket handler om hvordan vi forholder oss til selvet livet vi lever. Verket viser mange lodrette linjer tegnet på frihånd tett i tett ved siden av hverandre, der mellomrommene er like sentrale som selve linjene.



**KUNSTNER:** Sissel Aurland presenterer lørdag verket «Mindfulness Lines Red» for første gang i Galleri Nordnorge. FOTO: PRIVAT

GISKEN AMANDA ERIKSEN  
gisken.amanda.eriksen@ht.no